

چهار پیشگویی کتاب مقدس درباره آینده ایران

خواندن کلام خدا: ارمیا ۴۹: ۳۴-۳۹

هدف: اینست که پیشگویی کلام خدا را درباره آینده درخشان ایران بدانیم و به خاطر عشق و محبتی که خداوند نسبت به ایران دارد، تشویق شویم.

آیه حفظی: " کلام خداوند درباره عیلام که بر ارمیا نبی در ابتدای سلطنت صدقیا پادشاه یهودا نازل شد. " ارمیا ۴۹: ۳۴

مقدمه: در سال ۱۳۵۷ آیت الله خمینی سلطنت را از شاه گرفت و حکومت جمهوری اسلامی را در ایران تشکیل داد که تا به امروز حکومت وی باعث دستگیری و شکنجه بسیاری از ایرانیان شده است. زنان حقوق و مقام انسانی خود را از دست دادند و تعداد زیادی از آنها در زندانها از سوی رژیم مورد تجاوز و آزار جنسی قرار گرفتند. میلیونها مرد و زن برای بدست آوردن آزادی و حقوق بشر به خیابانها رفته علیه رژیم تظاهرات برپا کردند، اما از سوی رژیم سرکوب شدند و تا به امروز بیش از یک میلیون انسان بی گناه بی سبب در خیابانها و زندانها و یا در مخفیگاهها کشته شدند. اقلیتها و کسانی که اعتقادات و ادیان غیر اسلامی داشتند از جمله بهائیان، زرتشتیان، یهودیان، سنی ها، ایزدیان و مسیحیان و غیره مورد شکنجه و آزار از سوی رژیم جمهوری اسلامی قرار گرفتند. بخاطر این مشکلات فراوان که از طریق اسلام وارد ایران شد بسیاری از ایرانیان مجبور به ترک کشور خود شدند تا بتوانند در کشورهای غریب در جستجوی آزادی و امنیت و خوشبختی باشند. ایرانیان بی صبرانه از خداوند خواستار این بوده اند تا ایران را آزاد کند.

رژیم جمهوری اسلامی از ابتدای حکومت تا به حال دشمن بزرگ آمریکا و اسرائیل بوده و حتی در جستجوی نابودی امت اسرائیل بوده است. آنها به دنبال بدست آوردن سلاحها و بمبهای اتمی بوده اند تا اسرائیل را از بین ببرند که در این امر روسیه در حدود بیست سالی است که پایگاهها و نیروگاههای اتمی در قسمتهای مختلف ایران بنا کرده و ایران را مجهز به بمبهای هسته ای کرده است تا ایران بتواند اهداف خود را بعمل رساند. دلیل عمده جمهوری اسلامی ایران در بدست آوردن بمبهای اتمی اینست که اسرائیل را از بین ببرد. به دلیل اینکه شیعیان ادعا می کنند، تا مسلمانان کشور اسرائیل را هلاک نکنند، امام مهدی ظهور نخواهد کرد.

خیلی ها سوال می کنند که چقدر این رژیم دوام خواهد یافت؟ و کی این رژیم منقرض خواهد شد؟ آیا کسی می تواند این رژیم را نابود کند؟ آمریکا قدرت این کار را دارد اما اراده و عزم خود را برای اینکار تا بحال نشان نداده است. آیا کتاب مقدس چیزی درباره سقوط رژیم جمهوری اسلامی ایران پیشگویی کرده است؟ بله

چهار پیشگویی در ارمیا ۴۹: ۳۴-۳۹ در سال ۶۰۰ ق. م درباره ایران آمده است. آیه ۳۴

خداوند یهوه به ارمیای نبی پیشگویی را درباره عیلام داد. عیلام کجاست و یا چه کسی است؟ در پیدایش ۱۰: ۲۲ عیلام پسر بزرگ سام (پسر نوح) بود. " پسران سام: عیلام و آشور و ارفکشداد و لود و ارام. " آشور همان آشوریان امروز هستند. ابراهیم از نسل ارفکشداد به دنیا آمد که پدر یهودیان و بنیانگذار امت اسرائیل است. عیلام که نوه نوح و پسر سام بود بعد از سیل نوح در منطقه ای در غرب ایران کنونی ساکن شد و فرزندان او به دنیا آورد و برای خود و فرزندان او شهری را ساخت و اسم خود، عیلام را بر آن نهاد که بعدها به اسم پارس و سپس به اسم ایران تغییر یافت. امروز حتی شهر ایلام در غرب ایران وجود دارد که از زمان عیلام

قدمت داشته است یعنی چیزی حدود ۴۵۰۰ سال. کورش که یک ایرانی الاصل بود در سال ۵۳۶ ق.م با شکست پادشاه بابل اولین پادشاهی را در سرزمین ایران تشکیل داد که از آنجا بر بسیاری از کشورهای باستان سلطنت کرد.

چهار پیشگویی درباره آینده ایران در ارمیا ۴۹: ۳۴-۳۹

۱- **ایرانیان کشور خود را ترک خواهند کرد.** این حادثه از زمان انقلاب اسلامی تا بحال رخ داده است که بسیاری از ایرانیان به خاطر خطر کشته شدن از سوی رژیم، کشور خود را ترک کرده به کشورهای مختلف پناه برده اند. خداوند در اینباره چنین پیشگویی می کند، " و چهار باد را از چهار سمت آسمان بر عیلام خواهم وزانید و ایشان را بسوی همه این بادهای پراکنده خواهم ساخت به حدی که هیچ امتی نباشد که پراکنندگان عیلام نزد آنها نیایند. " (ارمیا ۴۹: ۳۶). این پیشگویی اظهار می کند که خداوند حادثه بسیار بزرگی را در ایران بوجود خواهد آورد تا بسیاری از ایرانیان از کشور خود فرار کنند و به کشورهای مختلف پناهنده شوند. این حادثه بزرگ در طول تاریخ ایران چیزی نبود جز انقلاب اسلامی که از آن زمان ایرانیان از کشور خود پا به فرار گذاشتند و این پیشگویی اول را به تحقق رساندند. اگر در کشور خارج پناهنده هستید، شما بخشی از این پیشگویی هستید که خداوند شما را وا داشته است که ایران را ترک کنید. چون خداوند از بلای بزرگی که در پیش است اطلاع دارد و می خواهد بسیاری از ایرانیان را از آن بلا نجات دهد. خداوند از این اطلاع دارد که چه حس بدی دارد که کشور خود را همراه با خانواده، شغل و اموال از دست دهی و در کشور غریب که تقریباً همه چیز عجیب و غریب است زندگی کنی. خداوند شما را دوست دارد و به فکر شماست. خود عیسی مسیح پناهنده بود. هنگامیکه او به دنیا آمد، پدر و مادر او از دست پادشاه رومیان که در صدد قتل عیسی نوزاد بودند، مجبور شدند که به کشور مصر پناه برند و بیش از ۱۰ سال در آنجا پناهنده مانند (متی ۲: ۱۳-۱۵). روباهان سوراخ و پرندگان آشیانه دارند اما عیسی مسیح حتی جایی برای خوابیدن نیز نداشت (متی ۸: ۲۰).

۲- **ارتش ایران شکست خواهد خورد.** " و عیلام را به حضور دشمنان ایشان و به حضور آنانی که قصد جان ایشان دارند مشوش خواهم ساخت. و خداوند می گوید که بر ایشان بلا یعنی حدت خشم خویش را وارد خواهم آورد و شمشیر را در عقب ایشان خواهم فرستاد تا ایشان را بالکل هلاک سازم. " ارمیا ۴۹: ۳۷

حزقیال ۳۶: ۲۴ و حزقیال ۳۷: ۱۱-۱۴ پیشگویی می کند که در زمان آخر دنیا یهودیان اسرائیل به سرزمین خود بازگشت خواهند کرد (حزقیال ۳۸: ۸، ۱۶) و بعد توسط چندین کشور به رهبری روسیه مورد تهاجم قرار خواهند گرفت (حزقیال ۳۸: ۱-۷). آن کشورها عبارت خواهند بود از: " فارس (ایران) و کوش (سودان و اتیوپی) و فوط (لیبی) با ایشان و جمیع ایشان با سپر و خود، جومر (آلمان) و تمامی افواجش و خاندان توجرمه (ترکیه امروزی) از اطراف شمال با تمامی افواجش و قوم های بسیار همراه تو (روسیه)، (حزقیال ۳۸: ۵-۶). روسیه، مستحفظ یعنی پشتیبان آن کشورها خواهد بود.

کشورهایی که به کشور اسرائیل هجوم می آورند، در کوههای اسرائیل نابود خواهند شد (حزقیال ۳۸: ۸، ۲۱ و حزقیال ۳۹: ۲، ۴، ۱۷). شایان ذکر است که روسیه و ارتش ایران با پرداخت پول به بشار اسد اخیراً در کوههای جولان در جنوب سوریه که درست در مرز شمالی اسرائیل قرار دارد در حال احداث پایگاههای نظامی بوده اند. آیا آنها بی هدف در کشور بیگانه دست به چنین کاری می زنند؟ خیر، مسلماً هدف آنها اینست که از مرز سوریه به اسرائیل حمله کنند. دوباره شایان ذکر است که بدون استثنا همه

آن کشورها به غیر از آلمان نازی که دشمن یهودیان بوده اند، کشورهای اسلامی هستند. به خاطر اینکه قرآن می گوید که یهودیان و مشرکین بدترین دشمنان مسلمانان است (سوره مائده آیه ۸۲). مکاشفه ۶: ۱-۸ بخشی از نتیجه شکست آن کشورها را پیشگویی کرده است.

۳- عیسی مسیح کرسی داوری خود را در ایران قرار خواهد داد و رهبر و سروران آن را نابود خواهد

کرد. " و خداوند می گوید: من کرسی خود را در عیلام برپا خواهم نمود و پادشاه و سروران را از آنجا نابود خواهم ساخت. " ارمیا ۴۹: ۳۸

وقتی که عیسی مسیح به زمین بازگشت می کند از کوه زیتون که در شرق اورشلیم است ظهور خواهد کرد (زکریا ۱۴: ۱-۵). او به کمک نجات امت برگزیده خود اسرائیل شتاب خواهد کرد و آن امتیابی را که در صدد نابودی اسرائیل خواهند بود، نابود خواهد کرد (مکاشفه ۱۹: ۱۱-۲۱). سپس خداوند عیسی مسیح سلطنت خود را در زمین به پایتختی اورشلیم برپا خواهد کرد (اشعیا ۲: ۱-۵). بعد از اینکه او سلطنت خود را برپا کرد، او شخصاً به ایران رفته دولتمردان و سروران کشور ایران را به دلیل ظلم و ستم و ریختن خون ایرانیان بی گناه داوری خواهد کرد و آنها را نابود خواهد کرد. منظور از پادشاه در آیه ۳۸ یعنی کسی که حکومت را در دست دارد و منظور از سروران نیز همان کسانی است که در مقام و جایگاههای بالای دولت قرار دارند، از جمله اعضای مجلس و اعضای اطلاعات و سپاه و پاسداران و نیروی بسیج و غیره. این حادثه پایان اسلام در ایران و در تمامی دنیا خواهد بود. خیلی ها می پرسند که این اتفاق کی رخ خواهد داد. کلام خدا نشانه های زمان آخر را داده است که اکثر آن نشانه ها را همین امروز می توانیم در دنیا مشاهده کنیم و از آنهاست که ما می دانیم درست در زمان آخر دنیا زندگی می کنیم و بزودی عیسی مسیح بازگشت خواهد کرد. هوشع ۵: ۱۵-۶: ۲

۴- پناهنده های ایرانی به سلامتی به کشور خویش بازگشت خواهند کرد. " لیکن خداوند می گوید: در ایام

آخر اسیران عیلام را باز خواهم آورد. " (ارمیا ۴۹: ۳۹). در این آیه به "ایام آخر" توجه کنید. کتاب مقدس پیشگویی می کند که این حادثه در زمان آخر دنیا پیش خواهد آمد یعنی در همین زمانی که ما هستیم. واژه اسیران در آیه ۳۹ یعنی کسانی که از کشور خود تبعید شده، به جای دیگر پناهنده شده اند.

هنگامیکه عیسی مسیح اسلام را در ایران ریشه کن کرد و رژیم را سرنگون کرد، سلامتی و صلح و آزادی را در ایران و در تمامی دنیا اعلان خواهد کرد. ایرانیان بسیار شادمان خواهند شد از اینکه تحت تئوکراسی عیسی مسیح به سرزمین خود برگردند. زیرا که دین اسلام دیگر در ایران نخواهد بود تا انسانهای بی گناه را شکنجه دهد و به قتل رساند. رژیم اسلامی نخواهد بود تا مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریکا بگوید و در جستجوی نابودی اسرائیل باشد. دیگر آخوندی نخواهد بود که مردم را با زور وادار به شرکت در نماز جمعه کند و با زور به روزه داری آنها را وادار کند. دیگر بسیج و سپاه پاسداران نخواهد بود که در زندگی خصوصی مردم دخالت کند و به آنها دستور دهد که چگونه لباس بپوشند و چگونه موی سر خود را بچینند. دیگر اسلام نخواهد بود که حقوق زن نصف حقوق مرد شود. دیگر زندان اوین نخواهد بود جایی که مردان شکنجه وحشیانه ببینند و زنان مورد آزار جنسی سردمداران واقع شوند. زیرا که آزادی کامل را عیسی مسیح به ایران خواهد بخشید " اگر پسر شما را آزاد کند، در حقیقت آزاد خواهید بود. " (یوحنا ۸: ۳۶).

خاتمه: ایرانیان دوباره به خدای زنده ایمان خواهند آورد و تحت سلطنت خدای زنده در سرزمین ایران زندگی آزادانه همراه با صلح و سلامتی مطلق خواهند داشت. عیسی خواهد گفت " دوباره می سازمت وطن اگر چه با خشت جان خویش." عیسی جان خویش را در صلیب برای گناهان ما داد تا ما ایرانیان از گناه و اسلام آزاد شویم و فرزندان خدا گردیم. "ستون به سقف تو می زنم، اگر چه با استخوان خویش" عیسی کرسی خود را در عیلام برپا خواهد کرد و با استخوان خویش ستونی بر سقف آسمان ایران خواهد زد. استخوان ستونی عیسی کلیسای اوست جایی که راستی و عدالت و راه و روش داشتن صلح و آزادی به مردم تعلیم داده خواهد شد. " لیکن اگر تأخیر اندازم، تا بدانی که چگونه باید در خانه خدا رفتار کنی که کلیسای خدای حی و ستون و بنیاد راستی است." (اول تیموتائوس ۳: ۱۵). اگر پناهنده هستید، به عیسی مسیح ایمان آورید تا بتوانید در بازگشت او اعتماد داشته باشید و بتوانید دوباره به کشور خود برگردید.